3 aBTOHOMHAs HeKOMMep4eckas o0pa3oBaTe/lbHAd OPraHu3aNus
- Beiciero obpasosanus IeaTpocorosa Poceniickoii @eepanun
[

CHBUpCKUA yHuBEpEHTET
noTpeGuTennckof
KOONepdurm
(CubYnK)

"CuOHpcKui yHHBepCHTET NOTpedHTeNbcKOH Koonepanuu"

ITPUKA3
23 arrycra 2019 Ne C-853-3

r.HoBocubupek

O 3a4HC/IeHHH

B coorsetcTBuE ¢ @enepansHbM 3akoHoM 0T 29.12.2012 Ne 273-@3 "O6 obpa3oBaHHH B
Poccuiickoit ®enepanuu, INopsaxom mpuema Ha ofyueHne 1o o6pa3oBaTellbHBIM IIPOrpaMMaMm
cpenHero mpod)eCCHOHANBHOrO 00pasoBaHMs, YTBEpXJAEHHBIM MpHKa3oM MuHHCTEpCTBa
obpaszoBanus u Hayku Poccuiickoit @eneparnun ot 23 sHBapsa 2014 Ne 36, IIpaBuiamu mpuema
B aBTOHOMHYIO HEKOMMEpYecKyl o0pa3oBaTeNbHYIO OpPraHM3AIlMI0 BBICIIETO 00pasoBaHHI
IleuTpocoro3a Poccuiickoit @enmepauun "Cubupckuif  yHHBEpCHTET IIOTPeOUTENHCKOH
kKoonepanuu' Ha obydeHme 0 0OpazoBaTeNbHBIM IIpOrpaMMaM CpefHEro IpodeccHOHaNBHOTIO

obpazoBanug Ha 2019/2020 yg9ebHEI rom,
DPpHKAa3BIBAK:

3aunciuUTE B "HCNIO o0ydaromuxes 1kypeca YHuBepcuTeTa 0gHOH GopMel A oOydeHns Ha
MecTa 110 JIoropopam 06 06pa3oBaHuy, 3aKTIOYCHHBIM NIPH IIpHeMe Ha 00ydeHHe 3a cHeT CPeliCTB
busnueckux U (WIH) IOPHAMYECKUX IHI B 3a0alKaabCKOM HHCTHTYTE IPEAINPHHUMATEILCTBA
(¢pmmman) mo obpa3oBaTeNbHEIM IPOrpaMMaM CpPeTHEro Mpo(ecCHOHANEHOrO0 00pa3oBaHHSI B
cootBercTBUH ¢ [Iprnoxennem Ne 1 x HacTrosmemy IIpuxasy.

Pexrop B.H. Bakaiituc
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16.

17.
18.

19.
20.

21,
22,
23
24.
25;

IIpunoxenne Ne 1 x mpukazy
ot 23 arrycra 2019 r. Ne C-853-3

Cnenuaasnocts 09.02.04
Hngopmayuonnsie cucmemol (no ompacnam)
(cpox obyaenus 2 roga 10 MecsLeB)
KAPMAJIOHOBA KouncranTuna Banepbeprua
KVY3HEIIOBA HMBana AnexceeBuua
OYMPOBA [onpnoka TymypoBuua
TYPAHOBA Huxury AnexkceeBuya
HECTOHAJIOBA Urops AHapecenta
IIEKMHA Eprenus ITasinosuya
CnemnaasHocts 09.02.04
Hugpopmayuonnsle cucmemsl (no ompacinam)
(cpok o6yuenwns 3 roga 10 MecsLeB)

BACHUJILEBA Anexcannpa Esrensesnua

. TJIABKOBA Esrenmusa KoncrantuHoBu4a

. JOPODEEBA JImutpus Bragumuposuda
10.
11.
12.
13.
14.
15.

MMXAMJIOBA Aprema AneKceeBida
ITAPOEHOBA Makcuma Meanosrda
ITYCTOTHUHA Makcuma EBrenseBuua
CTPAXOBA HUrops AnexkceeBnya
TYPKOBA Pomana Cepreesuya
IIIOEKYBOBA Illox3amona [TlokapumoBuda

Cruenuanbaocts 19.02.10

Texnonozua npooyKyuu 06u{ecmeeHn020 RUMAaHUA

(cpok obyuenus 2 roga 10 mecsiies)
MEJIBHUKOBY Anekcanapy AeKCeeBHY
CnennanbHocTs 19.02.10

Texnonozusa npodyKyuu 00uLeCMEEHH020 NUMAHUA

(cpok o6yuenus 3 rozna 10 mecsIeB)

MAXHEBA Eropa Anekcanaposuda
PA3JIOBPEEBA Jlanuna [lapnoBuda

Croneuuansuocth 38.02.01

HC-0-02-19-011
NC-0-02-19-012
HNC-0-02-19-013
NC-0-02-19-014
HNC-0-02-19-015
NC-0-02-19-016

N®-0-02-19-015
N®-0-02-19-016
No-0-02-19-017
N®-0-02-19-018
No®-0-02-19-019
N®-0-02-19-020
N®-0-02-19-021

N®-0-02-19-022

N®-0-02-19-023

TX-0-02-19-005

TOIT-0-02-19-016
TOII-0-02-19-017

Dxonomuxa u Oyxzanmepckuii yuem (no ompaciam)

(cpok obyuenust 1 rox 10 mecsres)

HAT'OBUIIBIHA JImutpus AnekceeBr4a
COJIMKOBA Illammona HMcpomnosuda

Crnennaassocts 38.02.01

3KB-0-02-19-006
9KB-0-02-19-007

Dkonomuxa u dyxzanmepckuil yuem (no ompacinam)

(cpok obydenus 2 roga 10 mecsres)

ABPAMOBY [luaHy AJeKCaHIpOBHY
BATYIIIKMHA Hpana CranuciaBoBr4a
JABJIETBEKOBA Illunruca Aiinocosuya
JOPXHUEBY [Quny CepreeBHy
SIPOCJIABA Mibro AnekceeBrda

9VY-0-02-19-031
DVY-0-02-19-032
2VY-0-02-19-033
2V-0-02-19-034
9V-0-02-19-035



26.
27.
28.

29,
30.
31.
32.

33.
34.
33,
36.
37.
38.
39,
40.
41.
42,
43,
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.

51.
52.

53,
54.
55.

CrnenuaasHocTh 38.02.05

Tosapogedenue u IKcnepmu3a Ka4ecmea NOMpPeOUMeNbCKUX MO8apos

(cpok obydenus 2 roga 10 MecsiieB)

AHJIPEEBA Aunpes AnexcanapoBuda
TIOKABHWHY Kpucrtuny AnexceeBHy
YECHOKOBY J[Inany UropepHy

Crnemunaasnocts 40.02.01

Hpaso U OpeaHu3aQuUA COHUAIbHO20 obecneuenun

(cpok obyuenwus 1 rog 10 mecsmes)

3ABEJIMHA Anppes PomanoBuua
MAPKWHA [laBna Anekcanaposuda
MYBAPAKIIIMHA Bamima Pycnanopmda
TUIIIMHY Hanexmy Cepreesuy

Crnenmuaassaocts 40.02.01

Ilpaeo u opzanusayua coyuanbHozo obecneyeHun

(cpox obyuenus 2 roma 10 Mecses)

BYT'AKOBY Aneny EsrenseBHy
BAVYIJIMHY Kcenwmo JleHUCOBHY
BOPOHKOBA JImurpus AnekcaHOpoBHUYa
I'’ATAPKMIHA Powmana Cepreesuda
'AJTHEHOBA Anppes Uropeeuda
JPOBYIIIEBCKYVYIO Banepuo ButanbeBHy
EI'OPOBA Aptéma HukonaeBuda
EIMM®AHITEBA Pomana AsznpeeBrda
EPMOJIMHY Anuny AtleKcaHIpOBHY
30U TOBY Mapuio XaiinoOeKoBHY
KATKOBA Huxuty AnexceeBuua
KOPILIYHOBY ApuHy AHaTOJILEBHY
MUJIOBAHOBA Pomana CepreeBuda
HA3APKHMWHA Anexcansipa Buranbepuua
HECTEPOBA Hukuty BianumupoBuga
I[IOTAIIOBY [lapsio AnekcaHIpOBHY
ITYTUHIIEBA WBana AnexceeBuya
CABUHA Cepres Anexceenruda

CuenuaiasHocTh 43.02.11
Tocmunuunslil cepguc
(cpok obygenus 1 rox 10 mecsaues)

MXTUEPOBA A6mynaruda Baxo6osraa
MEJIBEJIHMKOBY lOmnuio Onerosuy

CrnennanpHoctb 43.02.11
Tocmunuunblii cepsuc
(cpox oGyuenwus 2 roga 10 mecsnes)

KOMMHY Anuny CepreeBHy
HATAEBA Maxkcuma AHapeeBHda
UYTIPOBY 3nary AneKcaHIpoOBHY

OcHoOBaHHe: PEKOMEHIALMK TIPHEMHON KOMHUCCHH

T93-0-02-19-023
T3-0-02-19-024
T3-0-02-19-025

IOCII-0-02-19-030
I0CI1-0-02-19-031
IOCII-0-02-19-032
IOCII-0-02-19-033

I1C-0-02-19-075
[1C-0-02-19-076
I1C-0-02-19-077
I1C-0-02-19-078
I1C-0-02-19-079
I1C-0-02-19-081
I1C-0-02-19-082
I1C-0-02-19-083
[1C-0-02-19-084
I1C-0-02-19-085
I1C-0-02-19-086
[1C-0-02-19-087
[1C-0-02-19-088
[1C-0-02-19-089
[1C-0-02-19-090
I1C-0-02-19-091
I1C-0-02-19-092
I1C-0-02-19-093

I'C-0-02-19-013
I'C-0-02-19-014

I'T-0-02-19-033
I'T-0-02-19-034
I'T-0-02-19-035



